

LC Equestrian IVS

Grønholtvej 49
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2018

Mette Christian Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LC Equestrian IVS
Grønholtvej 49
3480 Fredensborg

CVR-nr: 36691344

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af equestrian products, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016/17, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på DKK 20.301, lever ikke op til direktionens forventning og anses ikke som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-19.003	2.062
Resultat af ordinær primær drift		-19.003	
Andre finansielle omkostninger		-1.298	-88
Ordinært resultat før skat		-20.301	
Skat af årets resultat		0	-418
Årets resultat		-20.301	1.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-20.301	1.556
I alt		-20.301	1.556

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			12.742
Andre tilgodehavender			2.133
Tilgodehavender i alt			14.875
Likvide beholdninger		553	142
Omsætningsaktiver i alt		553	15.017
Aktiver i alt		553	15.017

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-18.745	1.556
Egenkapital i alt		-18.744	1.557
Skyldig selskabsskat		418	418
Langfristede gældsforpligtelser i alt		418	418
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.184	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.086	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.609	8.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.879	13.042
Gældsforpligtelser i alt		19.297	13.460
Passiver i alt		553	15.017